ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

11.09.2012 № 79
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 04.09.2012 года № 72 «О согласовании программы дополнительного финансирования в рамках благоустройства дворовых территорий в районе Восточное Измайлово города Москвы на 2012 год»

Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы B.C. Кузнецова о планах благоустройства дворовых территорий и учитывая положения статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Принять информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Кузнецова B.C. об изменениях в программе дополнительного финансирования в рамках благоустройства дворовых территорий в районе Восточное Измайлово города Москвы на 2012 год к сведению.

2.
Внести в решение муниципального Собрания от 04.09.2012 г. № 72 «О согласовании программы дополнительного финансирования в рамках благоустройства дворовых территорий в районе Восточное Измайлово города Москвы на 2012 год» (далее – решение муниципального Собрания) следующие изменения:

2.1.
Изложить приложение 1 к решению муниципального Собрания согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева B.C.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       B.C. Афанасьев

Приложение 1

К решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

от 11.09.2012 года № 79
	№
	адрес дворовой территории
	Капитальный ремонт асфальтового покрытия, кв.м.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 кв.м. 540 руб
	замена бортового камня, пог.м.
	стоимость, тыс. руб.
	стоимость 1 пог.м. 1100 руб
	замена газонного ограждения, пог.м.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 пог.м. 960 руб.
	ремонт газонов, кв.м.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 кв.м. 225 руб.
	устройство тротуарной плитки, кв.м.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 кв.м. 1400 руб
	Замена МАФ (игровых) на детских площадках, шт.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 шт. 25 тыс.руб.
	замена МАФ (площадки для отдыха), шт.
	стоимость, тыс.руб
	стоимость 1 шт. 12 тыс.руб.
	устройство резинового покрытия на детских площадках, кв.м.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 кв.м. 2000 руб.
	установка спортивных тренажеров, шт.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 шт. 40000 руб.
	замена павильонов контейнерных площадок, шт.
	стоимость, тыс. руб.
	стоимость 1 шт. 75000 руб.
	устройство цветников, кв.м.
	стоимость, тыс.руб.
	стоимость 1 кв.м. 1200 руб.
	установка детских игровых городков, шт.
	сумма
	посадка кустарников, шт.
	сумма
	прочие работы (посадка деревьев, кустарников, устройство подпорных стенок и пр.)
	Итого согласно выделенного финансирования, тыс. руб.

	1
	13 Парковая ул.,
д. 11
	700
	378
	540
	60
	66
	1100
	90
	86,4
	960
	600
	135
	225
	61
	85,4
	1400
	4
	100
	25
	8
	96
	12
	165
	330
	2000
	6
	240
	40
	1
	75
	75

	0
	0
	1
	550

	117,7
	2259,5

	2
	Средняя Первомайская ул., д. 27
	500
	270
	540
	80
	88
	1100
	100
	96
	960
	1100
	248
	225
	85
	119
	1400
	6
	150
	25
	20
	240
	12
	300
	600
	2000
	8
	320
	40

	0

	0

	110
	2240,5

	3
	Сиреневый бульвар д. 60

	4
	100
	25
	8
	96

	150
	300
	2000

	1
	394

	150
	1000,00

	5500,00